Ofício nº 917/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 2 de outubro de 2017.

Ao Senhor
LEONARDO ZANCHETTA

Secretário Municipal da Cidade

Nesta
Assunto: Resposta ao Ofício SEMCID-ENG PU nº 408/2017.
Senhor Secretário,
Em atenção ao Vosso Ofício acima epigrafado solicitando o agendamento de reunião para apresentação de Revisão do Plano Diretor da Cidade de Sorriso, confirmamos o agendamento da mesma no dia 05.10.2017, as 09h30min.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente